m se. ACO PI T. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0289717. 12- 07- 2017

: //?'//ﬂJ/('M (?ém/r{f/* i I/;//f////?/(m %ﬁ/z’ﬂ//{/(:{.;

DIREZIONE GENERALE PER IL MERCATO, LA CONCORR ENZA,
IL CONSUMATORE, LA VIGILANZA E LA NORMATIVA TECNICA
Divisione Ill — Sistema camerale

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
VIA PEC ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI
FROSINONE
FROSINONE

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI
RIETI

RIETI

€, per conoscenza

ALL’UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI
COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E
AGRICOLTURA

RomMA
Oggetto: Convenzione tra le Camere di commercio di Frosinone e di Rieti per

P’esercizio in comune, in via temporanea, dell’ufficio di segreteria
generale

Si trasmette copia conforme del Decreto ministeriale 6 luglio 2017 con il
quale sono state ulteriormente prorogate dal 1°giugno al 30 novembre 2017 le funzioni
ad interim di Segretario generale della Camera di commercio di Frosinone, gia conferite
con il decreto ministeriale 4 dicembre 2015, e prorogate con i decreti ministeriali 30
giugno 2016 e 8 febbraio 2017, al dott.Giancarlo Cipriano, Segretario generale della
Camera di commercio di Rieti.

I,

IL DIRETTORE GENERALE
(Avv. Marid Fiorentino)

Vil

Via Sallustiana, 53 - 00187 Roma
tel. +39 06 47055320 —

elisabetta. mosini@mise.qov.it
www.mise.qov.it



aé/é ; VM/@//M 5?&%&?7%’0&

VISTO lart. 20 della legge 29 dicembre 1993, n. 580,
relativo alla nomina dei Segretari Generali delle Camere di Commercio,
Industria, Artigianato e Agricoltura ;

VISTO il decreto 4 dicembre 2015 con il quale, a seguito
della convenzione  sottoscritta dai Presidenti delle Camere di
commercio di Frosinone e di Rieti, sono state conferite al
dott.Giancarlo Cipriano, Segretario generale della Camera di
commercio di Rieti, le funzioni di Segretario generale della Camera di
commercio di Frosinone per un periodo di sei mesi a decorrere dal
1°dicembre 2015;

VISTI i successivi decreti 30 giugno 2016 e 8 febbraio
2017 con i quali le funzioni di Segretario generale della Camera di
commercio di Frosinone sono state prorogate rispettivamente dal

1°giugno al 30 novembre 2016 e dal 1°dicembre 2016 al 31 maggio
2017:

VISTA la deliberazione di Giunta n.7 del 29 maggio 2017
della Camera di commercio di Frosinone con la quale la convenzione &

stata ulteriormente prorogata per sei mesi dal 1°giugno al 30 novembre
2017 maggio 2017;

VISTA la determinazione n.2 del 31 maggio 2017 del
Presidente della Camera di commercio di Rieti con la quale parimenti la
convenzione € stata prorogata per sei mesi, dal 1°giugno al 30
novembre 2017;

DECRETA

Le funzioni di Segretario generale della Camera di commercio
di Frosinone, gia conferite ad interim al dott.Giancarlo Cipriano con il




decreto ministeriale 4 dicembre 2015 e prorogate con i decreti 30
giugno 2016 e 8 febbraio 2107, sono ulteriormente prorogate per 6
mesi dal 1°giugno al 30 novembre 2017.

Roma, - b LYoG, ?12‘!7

L‘&NISTRO




